TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Moisés José de Andrade, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 07/2013, em favor da empresa

RODO SERVICE LTDA, CNPJ: 00.688.075/0004-50, para aquisição de peça “hidrovácuo” para veículo de

transporte escolar microônibus Marcopolo Volare A6, 2006 placa AKD-2916  da Secretaria Municipal de

Educação de Rio Bom, com fornecimento de peças, conforme citado no processo de dispensa nº 07/2013.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 18 dias do mês de março de 2013.

   Moisés José de Andrade

        Prefeito Municipal